
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2053

DETERMINA
N. 1774 DEL 24/07/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cantele Gabriella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Beggiato Lorenzo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
POR FESR 2014-2020 – ASSE 6, AZIONE 2.2.2 “SOLUZIONI TECNOLOGICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT INTEROPERABILI, INTEGRATI (JOINED-UP 
SERVICES) E PROGETTATI CON CITTADINI E IMPRESE, SOLUZIONI INTEGRATE PER LE SMART 
CITIES AND COMMUNITIES – SUB-AZIONE 1 “SVILUPPO DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE 
URBANE E DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT PER I CITTADINI E LE IMPRESE BASATI SU UNA BASE 
DI CONOSCENZA CHE METTE A DISPOSIZIONE DATI PROVENIENTI DA FONTI ETEROGENEE [...]." 
MYDATA – CUP B41D19000020009.
FORNITURA E POSA IN OPERA DI GATEWAY E SENSORI LORAWAN PER ATTUARE IL 
DISPIEGAMENTO DEL PROGETTO MYDATA - CESSIONE GRATUITA AI COMUNI DELL’AREA 
URBANA DI VICENZA - RETTIFICA PARZIALE A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1686 DEL 
10/07/2023



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2053 
DETERMINA N. 1774 DEL 24/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR 2014-2020 – ASSE 6, AZIONE 2.2.2 “SOLUZIONI TECNOLOGICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT INTEROPERABILI, INTEGRATI (JOINED-UP 
SERVICES) E PROGETTATI CON CITTADINI E IMPRESE, SOLUZIONI INTEGRATE PER LE SMART 
CITIES AND COMMUNITIES – SUB-AZIONE 1 “SVILUPPO DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE 
URBANE E DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT PER I CITTADINI E LE IMPRESE BASATI SU UNA BASE DI 
CONOSCENZA CHE METTE A DISPOSIZIONE DATI PROVENIENTI DA FONTI ETEROGENEE [...]." 
MYDATA – CUP B41D19000020009.
FORNITURA E POSA IN OPERA DI GATEWAY E SENSORI LORAWAN PER ATTUARE IL 
DISPIEGAMENTO DEL PROGETTO MYDATA - CESSIONE GRATUITA AI COMUNI DELL’AREA URBANA 
DI VICENZA - RETTIFICA PARZIALE A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1686 DEL 10/07/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

Con determinazione dirigenziale n.1686 del 10/07/2023 si è approvata la cessione a titolo 
gratuito ai Comuni dell’Area Urbana di Vicenza (Altavilla Vicentina, Caldogno, Creazzo, Sovizzo e 
Torri di Quartesolo) di sensori e gateway nell’ambito del Progetto MyData, in attuazione del 
Programma Operativo POR FESR 2014-2020, Asse 6, Azione 2.2.2 “Soluzioni tecnologiche per la 
realizzazione di servizi di e-government interoperabili, integrati (joined-up services) e progettati con 
cittadini e imprese, soluzioni integrate per le smart cities and communities”, Sub-Azione 1 
“Sviluppo di servizi di management delle aree urbane e di servizi di e-government per i cittadini e 
le imprese basati su una base di conoscenza che mette a disposizione dati provenienti da fonti 
eterogenee [...]." MYDATA – CUP B41D19000020009, a seguito della sottoscrizione del verbale di 
collaudo, in data 14/06/2023, Pgn. 102744/2023, relativo alla fornitura e posa in opera di sensori e 
gateway per attuare il dispiegamento del Progetto MyData nei Comuni dell’Area Urbana di 
Vicenza;

Considerato che, a seguito del monitoraggio del livello di servizio reso dall’intera 
infrastruttura, è emersa una discontinuità nella capacità di uno dei due sensori di Mobilità veicolare 
installati nel comune di Altavilla Vicentina (TCR-EU868-HSS 3233343069306C17): i successivi 
approfondimenti tecnici hanno reso evidente che tale anomalia non derivava da un guasto dei 
dispositivi ma dipendeva da una non ottimale dislocazione del sensore

Model Serial posizione
TCR-EU868-HSS 3233343069306C17 45.520316, 11.486400 Via 

Vicenza

Verificato che non è stato possibile individuare una diversa e migliore dislocazione del 
sensore nel territorio di Altavilla Vicentina, si è stabilito di mantenere il sensore nelle disponibilità 
del Comune di Vicenza, che disponeva di un hot-spot disponibile presso l’incrocio Viale della 
Scienza-Viale dell’Industria (coordinate 45.526159, 11.503318);

Dato atto che, con tale modifica, il dispiegamento dei Servizi relativi al Progetto MyData in 
oggetto, risulta comunque compiuto, non andando ad inficiare sui servizi disponibili per il Comune 
di Altavilla grazie al secondo sensore di mobilità lì installato e perfettamente funzionante.



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2053 
DETERMINA N. 1774 DEL 24/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR 2014-2020 – ASSE 6, AZIONE 2.2.2 “SOLUZIONI TECNOLOGICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT INTEROPERABILI, INTEGRATI (JOINED-UP 
SERVICES) E PROGETTATI CON CITTADINI E IMPRESE, SOLUZIONI INTEGRATE PER LE SMART 
CITIES AND COMMUNITIES – SUB-AZIONE 1 “SVILUPPO DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE 
URBANE E DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT PER I CITTADINI E LE IMPRESE BASATI SU UNA BASE DI 
CONOSCENZA CHE METTE A DISPOSIZIONE DATI PROVENIENTI DA FONTI ETEROGENEE [...]." 
MYDATA – CUP B41D19000020009.
FORNITURA E POSA IN OPERA DI GATEWAY E SENSORI LORAWAN PER ATTUARE IL 
DISPIEGAMENTO DEL PROGETTO MYDATA - CESSIONE GRATUITA AI COMUNI DELL’AREA URBANA 
DI VICENZA - RETTIFICA PARZIALE A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1686 DEL 10/07/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Verificato che il sensore di cui sopra, nella nuova installazione, risulta perfettamente 
funzionante;

Atteso che è ora necessario procedere ad una rettifica parziale della determinazione 
dirigenziale n. 1686 del 10/07/2023, togliendo dalla cessione gratuita ai Comuni dell’Area Urbana 
di Vicenza il sensore succitato, che rimane di proprietà del Comune di Vicenza;
Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2023/2025;
Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 01/03/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di rettificare, per le motivazioni espresse in premessa, il punto 1 del dispositivo della 
determinazione dirigenziale n. 1686 del 10/07/2023, che risulta, pertanto, correttamente 
come segue:

“1.di cedere a titolo gratuito ai Comuni dell’Area Urbana di Vicenza (Altavilla Vicentina, Caldogno, 
Creazzo, Sovizzo e Torri di Quartesolo) i sensori e gateway, specificati in premessa, nell’ambito del 
Progetto MyData, in attuazione del Programma Operativo POR FESR 2014-2020, Asse 6, Azione 



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2053 
DETERMINA N. 1774 DEL 24/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR 2014-2020 – ASSE 6, AZIONE 2.2.2 “SOLUZIONI TECNOLOGICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT INTEROPERABILI, INTEGRATI (JOINED-UP 
SERVICES) E PROGETTATI CON CITTADINI E IMPRESE, SOLUZIONI INTEGRATE PER LE SMART 
CITIES AND COMMUNITIES – SUB-AZIONE 1 “SVILUPPO DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE 
URBANE E DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT PER I CITTADINI E LE IMPRESE BASATI SU UNA BASE DI 
CONOSCENZA CHE METTE A DISPOSIZIONE DATI PROVENIENTI DA FONTI ETEROGENEE [...]." 
MYDATA – CUP B41D19000020009.
FORNITURA E POSA IN OPERA DI GATEWAY E SENSORI LORAWAN PER ATTUARE IL 
DISPIEGAMENTO DEL PROGETTO MYDATA - CESSIONE GRATUITA AI COMUNI DELL’AREA URBANA 
DI VICENZA - RETTIFICA PARZIALE A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1686 DEL 10/07/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

2.2.2 “Soluzioni tecnologiche per la realizzazione di servizi di e-government interoperabili, integrati 
(joined-up services) e progettati con cittadini e imprese, soluzioni integrate per le smart cities and 
communities”, Sub-Azione 1 “Sviluppo di servizi di management delle aree urbane e di servizi di e-
government per i cittadini e le imprese basati su una base di conoscenza che mette a disposizione 
dati provenienti da fonti eterogenee [...]." MYDATA, secondo la seguente suddivisione:

Sensori Altavilla Vicentina
Model Serial posizione
TCR-EU868-HSS 3932303157307512 45.512232, 11.458062   Viale 

G. Verdi
TCR-EU868-LSS 323334307C308A17 45.511293, 11.477725    Via 

Vicenza, 168
Dragino LHT52 LHT52626988 45.5082077591631, 

11.4681782463397
Milesight EM300 6136C50405381003 45.5080374108536, 

11.4681833210232 biblioteca 
Altavilla

Sensori Caldogno
Model Serial posizione
TCR-EU868-HSS 323334305F306917 45.61027628552678, 

11.50043811510932 Viale 
Pasubio

TCR-EU868-LSS 3233343054308917 45.5940591995244, 
11.52859405515762 ; Via dei 
Tulipani

Dragino LHT52 LHT52626993 45.6122393366317, 
11.5007256013492 
45.5944640142085, 
11.5257227396984 Scuola 
dell'infanzia G. Pascoli

Milesight EM300 6136C50115921006
Sensori Creazzo



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2053 
DETERMINA N. 1774 DEL 24/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR 2014-2020 – ASSE 6, AZIONE 2.2.2 “SOLUZIONI TECNOLOGICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT INTEROPERABILI, INTEGRATI (JOINED-UP 
SERVICES) E PROGETTATI CON CITTADINI E IMPRESE, SOLUZIONI INTEGRATE PER LE SMART 
CITIES AND COMMUNITIES – SUB-AZIONE 1 “SVILUPPO DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE 
URBANE E DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT PER I CITTADINI E LE IMPRESE BASATI SU UNA BASE DI 
CONOSCENZA CHE METTE A DISPOSIZIONE DATI PROVENIENTI DA FONTI ETEROGENEE [...]." 
MYDATA – CUP B41D19000020009.
FORNITURA E POSA IN OPERA DI GATEWAY E SENSORI LORAWAN PER ATTUARE IL 
DISPIEGAMENTO DEL PROGETTO MYDATA - CESSIONE GRATUITA AI COMUNI DELL’AREA URBANA 
DI VICENZA - RETTIFICA PARZIALE A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1686 DEL 10/07/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Model Serial posizione
45.530116869786234, 
11.48532244953637  VIALE 
ITALIA

TCR-EU868-HSS 3233343058308C16 176
TCR-EU868-LSS 3233343076308F17 45.531810, 11.473999 Via degli 

alpini, 26
Milesight EM300 6136C48126911008 polizia locale
Sensori Sovizzo
Model Serial posizione
TCR-EU868-HSS 343531316A305F0D 45.521922, 11.449580 Via 

risorgimento
TCR-EU868-LSS 363732324E30780C 45.521922, 11.449580 Via 

risorgimento
Dragino LHT52 LHT52626994 45.52680069, 11.4455637 - 

comune Sovizzo
Milesight EM300 6136D08569451008 45.521919162927524, 

11.449557731421868
Sensori Torri di Quartesolo
Model Serial posizione
TCR-EU868-LSS 363732325530720C  45.51358771917278, 

11.62551284847114

che corrisponde ai seguenti valori economici:
- Comune di Altavilla Vicentina:
valore economico della fornitura Euro 13.457,88 oltre IVA 22%;
- Comune di Caldogno:
valore economico della fornitura Euro 13.457,88 oltre IVA 22%;
- Comune di Creazzo:
valore economico della fornitura Euro 13.457,88 oltre IVA 22%;



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2053 
DETERMINA N. 1774 DEL 24/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR 2014-2020 – ASSE 6, AZIONE 2.2.2 “SOLUZIONI TECNOLOGICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT INTEROPERABILI, INTEGRATI (JOINED-UP 
SERVICES) E PROGETTATI CON CITTADINI E IMPRESE, SOLUZIONI INTEGRATE PER LE SMART 
CITIES AND COMMUNITIES – SUB-AZIONE 1 “SVILUPPO DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE 
URBANE E DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT PER I CITTADINI E LE IMPRESE BASATI SU UNA BASE DI 
CONOSCENZA CHE METTE A DISPOSIZIONE DATI PROVENIENTI DA FONTI ETEROGENEE [...]." 
MYDATA – CUP B41D19000020009.
FORNITURA E POSA IN OPERA DI GATEWAY E SENSORI LORAWAN PER ATTUARE IL 
DISPIEGAMENTO DEL PROGETTO MYDATA - CESSIONE GRATUITA AI COMUNI DELL’AREA URBANA 
DI VICENZA - RETTIFICA PARZIALE A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1686 DEL 10/07/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- Comune di Sovizzo:
valore economico della fornitura Euro 9.467,68 oltre IVA 22%;
- Comune di Torri di Quartesolo:
valore economico della fornitura Euro 6.455,28 oltre IVA 22%;”

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  
 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2053 
DETERMINA N. 1774 DEL 24/07/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Cantele Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR 2014-2020 – ASSE 6, AZIONE 2.2.2 “SOLUZIONI TECNOLOGICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT INTEROPERABILI, INTEGRATI (JOINED-UP 
SERVICES) E PROGETTATI CON CITTADINI E IMPRESE, SOLUZIONI INTEGRATE PER LE SMART 
CITIES AND COMMUNITIES – SUB-AZIONE 1 “SVILUPPO DI SERVIZI DI MANAGEMENT DELLE AREE 
URBANE E DI SERVIZI DI E-GOVERNMENT PER I CITTADINI E LE IMPRESE BASATI SU UNA BASE DI 
CONOSCENZA CHE METTE A DISPOSIZIONE DATI PROVENIENTI DA FONTI ETEROGENEE [...]." 
MYDATA – CUP B41D19000020009.
FORNITURA E POSA IN OPERA DI GATEWAY E SENSORI LORAWAN PER ATTUARE IL 
DISPIEGAMENTO DEL PROGETTO MYDATA - CESSIONE GRATUITA AI COMUNI DELL’AREA URBANA 
DI VICENZA - RETTIFICA PARZIALE A DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1686 DEL 10/07/2023

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Lorenzo Beggiato / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


